平成 17 年 11 月 29 日

各    位

フィールズ株式会社

代表取締役社長 山本英俊

（コード番号 2767）

問い合わせ先

役 職  取締役管理本部長

氏 名  山中裕之

電話番号 03-5784-2111

サミー社製パチンコ機『CR 魁!!男塾』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：山本英俊）

は、このほどサミー社製パチンコ機『CR 魁!!男塾』を、下記の通り全国発

売することになりましたのでお知らせいたします。

パチンコ機『CR 魁!!男塾』は、「週刊少年ジャンプ」で 1985 年から 1991

年に連載された漫画家･宮下あきら氏の代表作「魁!!男塾」をキャラクターと

して採用いたしました。同作品は東映アニメーション株式会社の製作により

テレビアニメ化され人気を博し、ゲーム化もされた格闘漫画です。

本機は、私塾「男塾」を舞台に繰り広げられる塾生たちの試練と激闘の世

界を、リアルかつ大胆に再現しております。

“剣 桃太郎”を始めとする塾生たちが繰り広げる真剣勝負に、プレーヤー

が参加できる「バトルモード」などの多彩な演出により、熱い興奮とスピー

ド感を楽しみながら遊技できます。また、巻物役物と連動して大当たりの期

待が高まる「寿命蝋モード」により、かつてない遊技感覚をお楽しみいただ

けます。

熱き男たちの物語を再現した本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホ

ールを通じて、1月中旬には実際に楽しんでいただける予定です。

なお、本機の発売は、2006 年 3 月期の事業計画に含まれております。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3－6 Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

TEL：03－5784－2109   FAX：03－5784－2119

©宮下あきら／集英社・東映アニメーション
©Sammy